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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie

ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa
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Wysoka Jakosé
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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170


Warszawa, dnia 17.10.2024r.

L.2612.268/49/KC/2024

Uczestnicy postępowanie nr SPL/49/KC/2024
Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie Rozdziału 5 ust. 13 pkt 1) Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 130 000,00 zł netto, którego przedmiotem jest: „Zakup usługi dostępu do informatycznej platformy zakupowej, wspomagającej obsługę zamówień publicznych w formie elektronicznej wraz ze wsparciem technicznym, na potrzeby Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie” nr sprawy: SPL/49/KC/2024.
I. W związku z otrzymanym do Postępowania pytaniami, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

dot. Zaproszenia do złożenia oferty - II. Przedmiot zamówienia - ust. 1 pkt 1: Mając na względzie, że wycena została sporządzona na podstawie sprawozdania UZP z0 udzielonych zamówień i tym samym umożliwia wystawianie nielimitowanej ilości postępowań, zapis dot. prawa opcji jest bezcelowy, ze względu że nie będą Państwo musieli dopłacać za dodatkowe zamówienia. Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu dot. prawa opcji? 

oraz ad Załącznik nr 4 - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr SPL/ …… / 2024 par 2 Prawo opcji oraz Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy - I. KRYTERIUM 1: CENA OFERTOWA pkt 4, a także Tabela nr 2 (Opcja). jw. Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu dot. prawa opcji? 

Odpowiedź
Z uwagi na różne produkty  dostępne w zakresie niniejszego zamówienia na rynku u różnych wykonawców,
Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy w zakresie powyższego pytania.
Pytanie nr 2:

2. dot. Zał. nr 1 - Formularz ofertowy -Tabela nr 2 pkt 4 ,,dedykowane szkolenie on-line merytoryczne i techniczne – zakupy regulaminowe i postępowania zgodne z Pzp.’’ Szkolenie dedykowane online jest dodatkowo płatne i cena wynosi 2000 zł netto/4h. Propozycja zmiany: Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na możliwość opcjonalnego skorzystania ze szkolenia dedykowanego online?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga, aby w oferowanej cenie wykonawca uwzględnił min. jedno szkolenie: online lub w siedzibie Zamawiającego (bez ograniczeń dla szkolonej ilości pracowników Zamawiającego), w pierwszych dziesięciu dniach świadczenia niniejszego zamówienia.
Pytanie nr 3:

dot. Zał. nr 1 - Formularz ofertowy - III. Oświadczenia - Oświadczenia w zakresie wybranych funkcjonalności systemu oraz zakresu wdrożenia: ,,Wykonawca przeprowadzi w okresie uruchomienia platformy zakupowej szkolenie dla ………… osób w siedzibie Zamawiającego, w zakresie korzystania z platformy zakupowej.; Zapis sprzeczny z tabelą nr 2, gdzie widnieje informacja o szkoleniu dedykowanym online. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu? 

Odpowiedź
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Formularzu Ofertowym, w pkt III – Oświadczenia, w oświadczeniu 6 – na następujące brzmienie: „Wykonawca przeprowadzi w okresie  szkolenie: online lub w siedzibie Zamawiającego (bez ograniczeń dla szkolonej ilości pracowników Zamawiającego), w pierwszych dziesięciu dniach świadczenia niniejszego zamówienia, w zakresie korzystania z platformy zakupowej.”
Pytanie nr 4:

dot. Zał. nr 1 - Formularz ofertowy - III. Oświadczenia - Oświadczenia w zakresie wybranych funkcjonalności systemu oraz zakresu wdrożenia: “Wykonawca w ramach świadczonej usługi zobowiązuje się udostępnić harmonogram bezpłatnych szkoleń online dla Zamawiającego minimum raz w tygodniu w zakresie zakupów regulaminowych oraz przetargów w których Zamawiający będzie mógł uczestniczyć.’’ Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na możliwość skorzystania raz w miesiącu ze szkoleń online oraz dostęp do nagranych szkoleń na platformie edukacyjnej w zakresie zakupów regulaminowych oraz przetargów?
Odpowiedź
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści oświadczenia na następujące brzmienie: „Wykonawca w ramach świadczonej usługi zobowiązuje się udostępnić harmonogram bezpłatnych szkoleń online dla Zamawiającego minimum raz w miesiącu w zakresie zakupów regulaminowych oraz przetargów w których Zamawiający będzie mógł uczestniczyć” oraz Zamawiający uzna wymóg za spełniony, gdy w ramach świadczonej usługi Wykonawca raz w miesiącu udostępni harmonogram szkoleń online oraz dostęp do nagranych szkoleń na platformie edukacyjnej w zakresie zakupów regulaminowych oraz przetargów – w takiej sytuacji dzień udostępnienia harmonogramu w danym miesiącu zostanie między stronami uzgodniony, po podpisaniu umowy, w trybie roboczym.  
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy wraz z załącznikami do umowy, tj: Załącznik nr 1: SLA (w którym znajdują się zapisy dot. gwarantowanego poziomu świadczenia usług, kary umowne oraz zapisy dot. prawa autorskiego i licencyjnego) Załącznik nr 2: Powierzenie przetwarzania danych osobowych Załącznik nr 3: Klauzula informacyjna RODO Wykonawcy Załącznik nr 4: Zakres świadczonych usług Wykonawcy Wykonawca posiada starannie opracowaną umowę wraz z załącznikami. Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy, Wykonawca musi wziąć pod uwagę ryzyka i niestandardową obsługę Zamawiającego (koszt ubezpieczenia umowy), a także odstępstwa od dotychczasowych procedur, co wpłynie na większą cenę abonamentu. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyżej zaproponowane rozwiązanie.
Zamawiający dopuszcza, aby, jak w dotychczasowej praktyce Zamawiającego, Umowa Wykonawcy wraz z załącznikami stanowiła załącznik do umowy Zamawiającego - wg treści Istotnych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do Zaproszenia. W takiej sytuacji Umowa Wykonawcy wraz z załącznikami będzie stanowiła załącznik nr 6 do umowy wg wzoru Zamawiającego.
Pytanie nr 6:

dot. Zał nr. 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - pkt 5. Wymagania licencyjne ust. 4: Wymagania funkcjonalne w zakresie platformy: 16) integrację z Dziennikiem Urzędowym Unii Europejskiej poprzez usługę eSender; Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu powyższej integracji? Brak integracji platformy zakupowej z Dziennikiem Urzędowym Unii Europejskiej (TED) wynika z kilku kluczowych przesłanek, które mają na celu zapewnienie stabilności i niezawodności procesów zakupowych. Przede wszystkim, uzależnienie funkcjonowania platformy od stabilności API TED mogłoby prowadzić do przerw lub problemów technicznych, które nie są bezpośrednio kontrolowane przez nasz zespół. Nawet w przypadku posiadania statusu eSender, czyli połączenia z TED, platformy te jedynie kopiują formularze 1:1, co oznacza, że każda zmiana w eNotices2 mogłaby wymagać dodatkowych poprawek w systemach komercyjnych. Z tego względu, rekomendujemy pracę bezpośrednio na narzędziu docelowym, jakim jest eNotices2, które zapewnia większe bezpieczeństwo i aktualność danych, bez potrzeby pośredników. Jednocześnie, aby wesprzeć naszych klientów, nie zostawiamy ich bez pomocy. Nasza znajomość logiki ogłoszeń unijnych w eNotices2 oraz w krajowym systemie eZamówienia pozwala nam oferować pełne wsparcie poprzez dostęp do platformy edukacyjnej przetargOS, gdzie znajdują się liczne lekcje wideo dotyczące poprawnego wypełniania ogłoszeń unijnych. Dodatkowo, w ramach umowy, zapewniamy konsulting w zakresie wszelkich trudności związanych z wypełnianiem formularzy unijnych, co minimalizuje ryzyko błędów i zapewnia wsparcie na każdym etapie procedury.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i rezygnuje z wymogu powyższej integracji.
II. Ponadto,  Zamawiający przedłuża  termin składania ofert.
W konsekwencji powyższych zmian, Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do Zaproszenia. Formularz ofertowy po zmianie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi i modyfikacje stają się integralną częścią Zaproszenia (wraz z załącznikami). Pozostałe zapisy Zaproszenia nie ulegają zmianom.
w imieniu Zamawiającego

/-/ Piotr Sokołowski
p.o. Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.
Wyk. w 1 egz.

Przygotował: w dniu 16.10.2024 r. Ewa Dudek
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